Mẫu số 04/QĐ-CKNS

ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        PHƯỜNG 4                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Soá:       /QÑ-UBND                          Phường 4, ngaøy     thaùng    naêm 2024

QUYEÁT ÑÒNH

Về việc điều chỉnh danh mục các công trình xây dựng cơ bản

mua sắm tài sản và công cụ dụng cụ vốn Ngân sách phường

6 tháng cuối năm 2024

UYÛ BAN NHAÂN DAÂN PHÖÔØNG 4

      Căn cứ  Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

      Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số: 419/QĐ-UBND-HC ngày 18 tháng 12 năm 2023 về

việc giao dự toán Ngân sách Nhà nước các xã phường năm 2024;

Căn cứ Nghị quyết số: 10/NQ-HĐND, ngày 30 tháng 9 năm 2024 của Hội

đồng nhân dân phường 4, khóa XII kỳ họp đột xuất lần thứ tư, nhiệm kỳ 2021-

2026, về việc thống nhất điều chỉnh danh mục các công trình xây dựng cơ bản,

mua sắm tài sản và công cụ dụng cụ vốn Ngân sách phường 6 tháng cuối năm

2024.

      Xeùt theo ñeà nghò cuûa coâng chức tài chính – kế toán .

QUYEÁT ÑÒNH:

   Ñieàu 1. Thống nhất điều chỉnh danh mục các công trình xây dựng cơ bản,

mua sắm tài sản và công cụ dụng cụ vốn Ngân sách phường 6 tháng cuối năm

2024. với tổng số tiền: 3.686.000 đồng (Ba triệu sáu trăm tám mươi sáu ngàn

đồng).

 Ñieàu 2. Quyeát ñònh coù hieäu löïc keå töø ngaøy kyù.

Ñieàu 3. Vaên phoøng Ủy ban nhân dân phường, Coâng chöùc Taøi chính - keá

toaùn, trưởng các ngành đoàn thể có liên quan chòu traùch nhieäm thi haønh Quyeát

ñònh naøy./.

Nơi nhận:
- Phòng TCKH;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND Phường;

- CT, PCT UBND Phường;

- Các vị Đại biểu HĐND P4;

- Công chức TCKT;

- Lưu: VT.

                         TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                       CHỦ TỊCH

                     Phan Văn Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T17:20:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phan Văn Hùng<Pvhung.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T10:32:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T10:32:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T10:32:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T10:32:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!